
4LSprávcebudovy:RKBes§dspol.sr.o.,nám.Mí ru20,7440lFrenš tátp.R.
Rru§IB Vlastní k BD: Město Frenš tát pod Radhoš těm

OBJEDNAVKA OPRAVY

oprava volné ho bytu dle CN ze dne

obkladač ské  práce v koupelně při vým.
obklad v koupelně a na WC ,nátěr zárubní
jádru,

oprava stěn u linky, obklad u KL, oprava

klempí řských prvků  atd.

95 000,- Kč  bez DPH (l5 %  DPH,)

312023

správce RK Beskyd, volný by.t

20.03.2023

č í slo oBJEDNÁvKy:
Priorita:

CeleVobjekt:

Opravu provede:
(zhotovitel)

Objednáváme u Vás

předběž ná cena:

Termí n provedení :

k zastiž ení :

K provedení  předáno:

Fakturač ní  ú daje:
(objednatel)

Fakturu zaš lete:

2023100164
běž ná oprava

01-01-0346-010, Rož novská , Frenš tát pod Radhoš těm

pavel Babinec

744 0l Frenš tát p. R.
IČ : l l1806l7, 

Bank. spojení :

POPIS OPRAVY

Město Frenš tát pod Radhoš těm zast. RK Beskyd spol. s r.o.,

nám. Mí ru 20,744 01 Frenš tát pod Radhoš těm
I č :  00297852, DIč : CZ0O2I7852
RK Beskyd spol. s r.o., nám. Mí ru 20, '744 01Frenš tát p. R.

19.03.2023- zednické  a
sprch, vanič ky, dlaž ba a

,dveří  astěnvbytové m

balkonu,-nátěr podlahy a

Smluvní  podmí nky:
- v pří padě jaké hokoliv zvýš ení  ceny bude předem vyž tit ldn souhlas sprdvce/objednalele
- zhotovitcl prohlaš uje, ž e je odbornč  způ sobilý k zajiš tění  dí la, jc na svoji č innost pojiš těn a nemá dluhy braní cí

rca| izaci praci
_ zhotovitel zaruč ujc objednateli, ž e práce budou provedeny v souladu s pří sluš nými normami pro vš echny práce

souvisejí cí  s výš e uvedenou opravou a to v pož adované  kvalitě
- podepsand objedndvka bude pří lohoufaktury
- ú hrada prací  je sjednána formou faktury se splatností  14 dnů  od prokazatelné ho doruč ení
- faktura bude obsahovat označ ení  ulice, č í sla doma, bytu pří p. jmé no ndjemní ka a struč ný popis pracÍ , souČ Óslí

budou i doklady, které  se k přerlmětu plnění  vztahují
_ ostatní  vztahy vyplývalicí  zc smluvní ho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem se ří dí  ustarrovení mi obč anské ho,

pří padně obchodní ho zákoní ku
- tato objcdnávka bude zveřejněna v registru smluv (dlc zákona č . 34012015 Sb.) - smluvní  strany prohlaš ují , ž e

objednávka neobsahuje obchodní  tajemství . Objednávku uveřejní  v rcgistru smluv objednatel.

V pří padě uplatnění  rež imu přenesení  daňovó povinnosti dle §92e zákona o DPH v platné m znění , se zhotovitel zavazuje

daňový doklad prokazatelně doruč it objednateli ncjpozději do 19. dne mč sí ce následují cí ho po měsí ci, ve které m bylo
uskuteč něno zdanitelné  plnč ní . Smluvní  pokuta č iní  0,05%  z č ástky přcncsené  DPH dle §92e zákona o DPH za kaž dý den

prodlení  z neplnění  té to povinnosti.

.'* jn.j.i.,'t i:  ,]

objednal:  * !l* ,jffiS;
:  !,.-.,:_.,.; . r,.-.t 1 . 11 ,: ,i,.,,; ; ": ; ,; .: ,1ll, ll! i.l;d,ili

,l,ii:  t,l l: : ] ^ rr; liiil : rt]  ij .lť iil"i,,lú

í ] "' í : ; i,!,:n,: lii,: ,l ,:  3l[  l.. , ',

razí tko a podpis RK Beskyd spol. s.r.o. razí tko a podpis zhotovitele


